
Kürzel Name e-mail-Adresse

A

ADA Adams, Sabine s.adams@gesamtschule-paffrath.de

ATA Altun-Tasar, Rüküye r.altun-tasar@gesamtschule-paffrath.de

ARC Arcacia Abad, Angela a.arcacia-abad@gesamtschule-paffrath.de

AS Asbeck, Dirk d.asbeck@gesamtschule-paffrath.de

ASL Asllani, Sevim s.asllani@gesamtschule-paffrath.de

ATL Atalay, Mehtap m.atalay@gesamtschule-paffrath.de

AUS Außendorf, Anke a.aussendorf@gesamtschule-paffrath.de

B

BEC Becker, Kristina k.becker@gesamtschule-paffrath.de

BEH Behrens, Dana Verena d.behrens@gesamtschule-paffrath.de

BES Beßling, Sara s.bessling@gesamtschule-paffrath.de

BEY Beyer, Kai Uwe k.beyer@gesamtschule-paffrath.de

BIR Birker, Tharsala

CAT Böller-Cattarius, Andrea a.boeller-cattarius@gesamtschule-paffrath.de

BRA Braß-Muntschan, Eva a.brass@gesamtschule-paffrath.de

BRU Braun, Sabrina A. s.braun@gesamtschule-paffrath.de

BR Bremm, Andreas a.bremm@gesamtschule-paffrath.de

BF Brinkhoff, Thomas t.brinkhoff@gesamtschule-paffrath.de

BRS Bruske, Max m.bruske@gesamtschule-paffrath.de

BW Buchwald, Michael m.buchwald@gesamtschule-paffrath.de

BUS Buschhoff, Cornelius c.buschhoff@gesamtschule-paffrath.de

BSF Buschhoff, Hanna h.buschhoff@gesamtschule-paffrath.de

C

CAR Cakir, Cenk c.cakir@gesamtschule-paffrath.de

CEL Celikkanat, Emre e.celikkanat@gesamtschule-paffrath.de 

CLA Clauss, Danielle-Julie d.clauss@gesamtschule-paffrath.de

CON Conrad, Arne a.conrad@gesamtschule-paffrath.de

t.birker@gesamtschule-paffrath.de

mailto:t.birker@gesamtschule-paffrath.de


D

DEC Decke, Catrin c.decke@gesamtschule-paffrath.de

DEU Deuster, Lisa l.deuster@gesamtschule-paffrath.de

DIR Dirks, Isabell i.dirks@gesamtschule-paffrath.de

DRE Drees, Felix f.drees@gesamtschule-paffrath.de

DUN Dunst, Chiara c.dunst@gesamtschule-paffrath.de

E

EL Ehlers, Wiebke w.ehlers@gesamtschule-paffrath.de

ERN Ernst, Katharina k.ernst@gesamtschule-paffrath.de

F

FIS Fischer, Anna a.fischer@gesamtschule-paffrath.de

FIR Fischer, Jens j.fischer@gesamtschule-paffrath.de

FR Frielingsdorf, Ruth r.frielingsdorf@gesamtschule-paffrath.de

G

GEI Geiger, Ule u.geiger@gesamtschule-paffrath.de

GIA Gianfrancesco, Daniela d.gianfrancesco@gesamtschule-paffrath.de

GLÜ Glüer, Anna-K. a.glueer@gesamtschule-paffrath.de

GRA Grabow-Ax, Dr. Dorit d.grabow-ax@gesamtschule-paffrath.de

GRO Grote, Lars l.grote@gesamtschule-paffrath.de

GRU Grundmann, Carmina c.grundmann@gesamtschule-paffrath.de

GUE Günther, Tim t.guenther@gesamtschule-paffrath.de

H

HAN Hannemann, Heike h.hannemann@gesamtschule-paffrath.de

HEI Heinz, Marita m.heinz@gesamtschule-paffrath.de

HE Henckel, Eberhard e.henckel@gesamtschule-paffrath.de

HIL Hilbricht, Dr. Tobias t.hilbricht@gesamtschule-paffrath.de

HOE Hoerkens, Sarah s.hoerkens@gesamtschule-paffrath.de

HFF Hoffmann, Sonja s.hoffmann@gesamtschule-paffrath.de



HOL Holzkämper, André a.holzkaemper-kaeselau@gesamtschule-paffrath.de

HOM Hommelsheim, Dr. S. s.hommelsheim@gesamtschule-paffrath.de

HUM Hummel, Elke e.hummel@gesamtschule-paffrath.de

I 

IMG Imgrund, Birgit b.imgrund@gesamtschule-paffrath.de

J

JAK Jakoby, Nicole n.jakoby@gesamtschule-paffrath.de

JOH Johann, Melanie m.johann@gesamtschule-paffrath.de

K

KAR Karabacak, Büsra b.karabacak@gesamtschule-paffrath.de

KLA Klatt, Nicola n.klatt@gesamtschule-paffrath.de

KNA Knauer, Jutta j.knauer@gesamtschule-paffrath.de

KÖN König, Ulrike u.koenig@gesamtschule-paffrath.de

KÖB Königsbrügge, Julia j.koenigsbruegge@gesamtschule-paffrath.de

KRS Kreiß, Björn b.kreiss@gesamtschule-paffrath.de

KUE Kühchen, Lena l.kuehchen@gesamtschule-paffrath.de

KUR Kurth, Regina r.kurth@gesamtschule-paffrath.de

L

LAN Lang, Franziska

LEH Lehner, Jennifer j.lehner@gesamtschule-paffrath.de

LER Lersch, Nora n.lersch@gesamtschule-paffrath.de

LÜK Lüdecke, Nina

LÜD Lüdemann, Christina c.luedemann@gesamtschule-paffrath.de

LK Lüdke, Dagmar d.luedke@gesamtschule-paffrath.de

LUK Lukasczyk, Tobias t.lukasczyk@gesamtschule-paffrath.de

M

MA Maimer, Christian c.maimer@gesamtschule-paffrath.de

MAL Maly, Felix f.maly@gesamtschule-paffrath.de

f.lang@gesamtschule-paffrath.de

n.luedecke@gesamtschule-paffrath.de

mailto:f.lang@gesamtschule-paffrath.de
mailto:n.luedecke@gesamtschule-paffrath.de


MAK Markus, Jan j.markus@gesamtschule-paffrath.de

MAR Martens, Peter p.martens@gesamtschule-paffrath.de

MAT Matviishyn, Oksana o.matviishyn@gesamtschule-paffrath.de

MED Meder, Jürgen j.meder@gesamtschule-paffrath.de

MEY Meyer, Jana j.meyer@gesamtschule-paffrath.de

MEZ Mezger, Margit m.mezger@gesamtschule-paffrath.de

MIL Milde, Anna Britta a.milde@gesamtschule-paffrath.de

MD Morand, Annerose a.morand@gesamtschule-paffrath.de

MO Most, Britta b.most@gesamtschule-paffrath.de

MUE Müller, Carina c.mueller@gesamtschule-paffrath.de

MÜS Müsken, Burkhard b.muesken@gesamtschule-paffrath.de

N

NR Nachreiner, Arnhild a.nachreiner@gesamtschule-paffrath.de

NÖH Nöhre, Isabelle i.noehre@gesamtschule-paffrath.de

NUK Nukpezah, Pascal p.nukpezah@gesamtschule-paffrath.de

O

OPE Opper, Kim k.opper@gesamtschule-paffrath.de

ORL Orlinski, Birgit

OST Osten, Judith j.osten@gesamtschule-paffrath.de

OSE Oster, Tatjana t.oster@gesamtschule-paffrath.de

OEZ Özeken, Aleyna a.oezeken@gesamtschule-paffrath.de

P

PAR Parschat, Stefan s.parschat@gesamtschule-paffrath.de

PIT Pitzschel, Lynn l.pitzschel@gesamtschule-paffrath.de

POT Pott, Fromut f.pott@gesamtschule-paffrath.de

PRS Prause, Rebekka r.prause@gesamtschule-paffrath.de

PRI Prinz, Jochen j.prinz@gesamtschule-paffrath.de

R

b.orlinski@gesamtschule-paffrath.de

mailto:b.orlinski@gesamtschule-paffrath.de


RAS Rasten, Lena Anna l.rasten@gesamtschule-paffrath.de

RAT Ratz, Andreas a.ratz@gesamtschule-paffrath.de

RET Retzlaff, Jürgen j.retzlaff@gesamtschule-paffrath.de

RIC Rickert, Kai k.rickert@gesamtschule-paffrath.de

ROC Rockel, Helena h.rockel@gesamtschule-paffrath.de

RR Röder-Salomon, K. k.roeder-salomon@gesamtschule-paffrath.de

ROG Rogoll, Astrid a.rogoll@gesamtschule-paffrath.de

RT Rosenthal, Stefan s.rosenthal@gesamtschule-paffrath.de

ROY Rozycki, Rafael r.rozycki@gesamtschule-paffrath.de

RDH Rüdesheim, Eva e.ruedesheim@gesamtschule-paffrath.de

RUD Rudolph, Edgar e.rudolph@gesamtschule-paffrath.de

RGK Ruigk, Andreas a.ruigk@gesamtschule-paffrath.de

RUI Ruina, Franco f.ruina@gesamtschule-paffrath.de

S

SU Schadow-Schutz, Katja k.schutz@gesamtschule-paffrath.de

SCA Schäfer, Johanna j.schaefer@gesamtschule-paffrath.de

SK Schank, Dr. Christoph c.schank@gesamtschule-paffrath.de

SCN Schneider, Dr. Alexandra a.schneider@gesamtschule-paffrath.de

SEI Schneider, Helen h.schneider@gesamtschule-paffrath.de

SL Schollmayer, Thomas t.schollmayer@gesamtschule-paffrath.de

SO Schönen, Kerstin k.schoenen@gesamtschule-paffrath.de

SCH Schöser, Laura l.schoeser@gesamtschule-paffrath.de

SRA Schramm, Bettina b.schramm@gesamtschule-paffrath.de

SHS Schultheis, Cornelia c.schultheis@gesamtschule-paffrath.de

SWA Schwarz, Marie Isabel m.schwarz@gesamtschule-paffrath.de

SIM Simon, Alexander a.simon@gesamtschule-paffrath.de

STA Stamm, Manuel m.stamm@gesamtschule-paffrath.de

STM Stammen, Lena

SZ Strätz, Elena e.straetz@gesamtschule-paffrath.de

l.stammen@gesamtschule-paffrath.de

mailto:l.stammen@gesamtschule-paffrath.de


ST Streier, Kai k.streier@gesamtschule-paffrath.de

STR Stricker, Yvonne y.stricker@gesamtschule-paffrath.de

T

TAN Tandogan, Elvan

TEG Tegethoff, Klaus k.tegethoff@gesamtschule-paffrath.de

U

UEH Uehren, Felix f.uehren@gesamtschule-paffrath.de

URB Urban, Niklas n.urban@gesamtschule-paffrath.de

V

BRE van Bremen, Laura l.vanbremen@gesamtschule-paffrath.de

OOS van Oosten, Heike h.vanoosten@gesamtschule-paffrath.de

SPE von Spee, Fleur f.vonspee@gesamtschule-paffrath.de

W

WAG Wagener, Simone s.wagener@gesamtschule-paffrath.de

WAH Wahl, Lisa l.wahl@gesamtschule-paffrath.de

WAD Walden, Stephanie s.walden@gesamtschule-paffrath.de

WAL Wallraf, Laura l.wallraf@gesamtschule-paffrath.de

WAN Wang, Nicole n.wang@gesamtschule-paffrath.de

WER Werner-Meier, Ulrike u.werner-meier@gesamtschule-paffrath.de

WES Weselek, Silke s.weselek@gesamtschule-paffrath.de

WOB Woboril, Antje a.woboril@gesamtschule-paffrath.de

WOY Wollny, Angelika a.wollny@gesamtschule-paffrath.de

Z 

ZAH Zaheri, Naghmeh n.zaheri@gesamtschule-paffrath.de

e.tandogan@gesamtschule-paffrath.de

mailto:e.tandogan@gesamtschule-paffrath.de

	Tabelle1

